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Бег 100 м  Мужчины 
Дата: 23.04.2019  
Время: 15:25  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Советханов Ернур 27.01.03 г. У-Ка 12.37 12.29  3 Бучацкая Т.  
2 Нурек Владислав 14.01.03 г. У-Ка 12.48 12.37  3 Весельский Б.  
3 Ибрагимов Александр 25.01.02 г. У-Ка 12.46 12.53  3 Лушпай Р.  
4 Фоминых Никита 03.07.03 г. Семей 12.61 12.64  3 Ершов С. , Дягилев Б.  
5 Пименов Данил 25.04.02 г. У-Ка 12.95 12.78  3 Весельский Б.  
6 Фоминов Анатолий 03.07.03 г. У-Ка 13.17 13.23  1 юн Устьянцева О.  
7 Обдугалиев Алишер 28.08.03 г. У-Ка 14.11   2 юн Бучацкая Т.  
8 Степанян Артем 01.01.03 Шемонаих. 14.55   3 юн Амамбаев М.  

 
Бег 200 м  Мужчины 

Дата: 24.04.2019  
Время: 11:05  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Советханов Ернур 27.01.03 г. У-Ка 24.57 24.65 3  Бучацкая Т.  
2 Аимканов Амир 05.03.02 г. У-Ка 25.66 25.03  3 Весельский Б.  
3 Нурек Владислав 14.01.03 г. У-Ка 25.13 25.10  3 Весельский Б.  
4 Ибрагимов Александр 25.01.02 г. У-Ка 25.09 25.32  3 Лушпай Р.  
5 Пунтус Вадим 25.05.02 г. У-Ка 25.70 25.53  3 Весельский Б.  
6 Фоминых Никита 03.07.03 г. Семей 25.57 25.62  3 Ершов С. , Дягилев Б.  
7 Пименов Данил 25.04.02 г. У-Ка 26.02   3 Весельский Б.  
8 Айткалиев Ерасыл 03.03.02 г. У-Ка 26.28   1юн Байтуканов А.  
9 Сотников Алексей 01.01.03 г. Семей 26.34   1юн Ершов С.  
10 Смаилов Алишер 01.01.03 г. Семей 26.35   1юн Ершов С.  

 
Бег 400 м Мужчины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 16:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Лаврентьев Яков 08.01.02 г. У-Ка 54.76  2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Пунтус Вадим 25.05.02 г. У-Ка 55.45  2 Весельский Б.  
3 Бауржанулы Улан 09.04.02 г. У-Ка 56.08  2 Бучацкая Т.  
4 Аимканов Амир 05.03.02 г. У-Ка 57.36  3 Весельский Б.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
5 Толебай Алдияр 29.04.03 г. У-Ка 58.73  3 Устьянцева О.  
6 Нурлыбеков Мейерлан 14.12.03 г. У-Ка 59.47  1 юн Лушпай Р.  
7 Камажанов Галымжан 01.01.03 г. Семей 59.94  1 юн Кошеков К. , Сбытнова А.  
8 Сотников Алексей 01.01.03 г. Семей 1:00.10  1 юн Ершов С.  
9 Васильев Максим 01.03.02 Шемонаих. 1:02.01  1 юн Зузин Н.  

10 Шалқарбеков Мирас 06.03.02 Зайсанский 1:02.74  1 юн Оспанов А.  
11 Смаилов Алишер 01.01.03 г. Семей 1:02.93  1 юн Ершов С.  
12 Анигам Мади 01.05.03 г. Семей 1:04.51  2 юн Ершов С. , Дягилев Б.  

 
Бег 800 м Мужчины 

Дата: 24.04.2019  
Время: 11:55  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 

1 Тарасов Ефим 08.01.02 г. Риддер 1:59.80  1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Евдокимов Никита 01.10.02 Глубок. 2:12.04  3 Родионов О.  
3 Кусманов Нуржан 01.01.02 г. Семей 2:15.87  3 Ершов С. , Дягилев Б.  
4 Маратов Жанарыс 18.02.03 г. У-Ка 2:18.21  3 Лушпай Р.  
5 Васильев Максим 01.03.02 Шемонаих. 2:20.25  1 юн Зузин Н.  
6 Анигам Мади 01.05.03 г. Семей 2:25.91  1 юн Ершов С. , Дягилев Б.  
7 Каиролда Мухамед 01.08.03 Зайсан 2:26.16 1 юн  
8 Степанян Артем 01.01.03 Шемонаих. 2:34.84  2 юн Амамбаев М.  

 
Бег 1500 м Мужчины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 17:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Евдокимов Никита 01.10.02 Глубок. 4:26.91 3  Родионов О.  
2 Козлов Кирилл 04.07.03 г. Семей 4:40.13  3 Дягилев Б. , Ершов С.  
3 Маратов Жанарыс 18.02.03 г. У-Ка 4:47.32  1 юн Лушпай Р.  
4 Серiкбол Едiль 16.02.03 г. У-Ка 5:00.24  1 юн Весельский Б.  
5 Кумарбеков Муратжан 01.01.03 Кокпекты 5:12.23 2 юн Растрига Б. 
6 Каканов Санжар 08.02.03 Глубок. 5:18.99  2 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
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Бег 3000 м Мужчины 
Дата: 24.04.2019  
Время: 13:35  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Козлов Кирилл 04.07.03 г. Семей 10:07.97 3  Дягилев Б. , Ершов С.  
2 Серiкбол Едiль 16.02.03 г. У-Ка 10:57.77  1 юн Весельский Б.  
3 Қабитқан Темірлан 07.08.03 Зайсанский 11:12.17  2 юн Абитханов Д.  
4 Каканов Санжар 08.02.03 Глубок. 11:49.65  2 юн Цириков С. , Цирикова Н.  

 
Эстафета 4х100 Мужчины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 17:50  

Место ФИО Область, 
город Пред. рез. Разряд  

1 Аимканов Амир, Оралканов Еламан, Советханов Ернур, Бауржанулы Улан г.У-Ка 49.65 3 
2 Камажанов Галымжан, Смаилов Алишер, Сотников Алексей, Фоминых Никита  Семей 50.46 3 
3 Зарыкхан Ылгар, Медетов Тимур, Кожахметов Жарас, Жумабеков Елнур Зайсан 52.20 1 юн 
4 Кусаинов Наурыз, Изгуттинов Рауан, Асылбеков Нурасыл, Кумарбеков Муратхан Кокпекты 57.84 3 юн 

 
mix 4х400 м Мужчины 

Дата: 24.04.2019  
Время: 13:50  

Место ФИО Область, 
город Пред. рез. 

1 Кузнецов Данил, Морозов Егор, Безверхова София, Гладышева Арина Риддер 4:15.81 
2 Камажанов Галымжан, Сотников Алексей, Стариклова Екатерина, Начиненова Виктория Семей 4:26.32 

 
Бег 110 м с/б (0.914/9.14) Мужчины 

Дата: 24.04.2019  
Время: 10:40  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Кумарбеков Муратжан 03 Кокпекты 21.00  Растрига Б. 
2 Шалкарбеков Мирас 02 Зайсан 21.07  Оспанов А. 
3 Ахметжанов Анир 28.01.03 Зайсанский 22.90   Оспанов А.  

 
Бег 400 м с/б (0.840) Мужчины 
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Дата: 24.04.2019  
Время: 13:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Лаврентьев Яков 08.01.02 г. У-Ка 59.14  2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Бауржанулы Улан 09.04.02 г. У-Ка 59.37  2 Бучацкая Т.  
3 Камажанов Галымжан 25.02.03 Семей 1:08.63 1 юн Кошеков К. , Сбытнова А. 
4 Оралканов Еломан 17.08.03 г. У-Ка 1:09.35  1 юн Бучацкая Т.  
5 Шалқарбеков Мирас 06.03.02 Зайсанский 1:12.46  1 юн Оспанов А.  

 
Прыжок в высоту Мужчины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 10:20  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Герасимов Роман 07.11.03 г. У-Ка 1.55 1 юн  Пешко Л.  
2 Айткалиев Ерасыл 03.03.02 г. У-Ка 1.45  2 юн Байтуканов А.  

 
Прыжок в длину Мужчины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 11:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Кеңесхан Темірлан 14.11.02 Зайсанский 5.54  3 Абитханов Д.  
2 Идиатулин Виктор 01.11.02 г. Семей 5.17  1 юн Хижняковы Е.  
3 Фоминов Анатолий 03.07.03 г.У-Ка 5.05 1 юн Устьянцева О. 
4 Герасимов Роман 07.11.03 г. У-Ка 4.83  2 юн Пешко Л.  
5 Оралов Мерей 30.11.02 Кокпекты 4.16  Ратсрига Б. 

 
Тройной прыжок Мужчины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 12:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Кеңесхан Темірлан 14.11.02 Зайсанский 12.02 1 юн  Абитханов Д.  
2 Идиатулин Виктор 01.11.02 г. Семей 11.22  2 юн Хижняковы Е.  

 
 

Толкание ядра (5.0) Мужчины 
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Дата: 23.04.2019  
Время: 11:40  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Крашенинников Сергей 19.02.02 г. У-Ка 12.60 3  Весельский Б. 
2 Хлыстов Алексей 28.07.03 г. У-Ка 12.43  3 Кругликов А. ,Кругликова М.  
3 Гусев Дмитрий 30.04.02 г. У-Ка 11.67  1 юн Бучацкий В.  
4 Абитханов Нарұл 20.06.02 Зайсанский 11.47  1 юн Абитханов Д.  
5 Кусайынов Наурыз 22.03.03 г. У-Ка 10.32  2 юн Бучацкая Т.  
6 Лепехин Александр 01.01.02 г. Семей 9.60  Хижнякова Е.  
7 Яцкевич Сергей 19.08.03 Кокпекты 8.84  Растрига Б. 
8 Изгуттинов Руслан 11.12.02 Кокпекты 7.91  Растрига Б. 

 
Метание диска (1.500) Мужчины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 11:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Гусев Дмитрий 30.04.02 г. У-Ка 38.73 3  Бучацкий В.  
2 Кожахметов Жарас 12.04.03 г. У-Ка 37.12  3 Бучацкая Т.  
3 Хлыстов Алексей 28.07.03 г. У-Ка 35.82  3 Кругликов А. , Кругликова М.  
4 Крашенинников Сергей 19.02.02 г. У-Ка 32.50  1 юн Весельский Б.  
5 Абитханов Нарұл 20.06.02 Зайсанский 32.08  1 юн Абитханов Д.  
6 Изгуттинов Руслан 11.12.02 Кокпекты 22.61  Растрига Б. 

 
Метание молота (5.0) Мужчины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 10:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Аубакиров Елдос 13.12.02 г.У-Ка 38.97 1 юн  
2 Хлыстов Алексей 28.07.03 г. У-Ка 27.38   Кругликов А. , Кругликова М.  

 
Метание копья (700) Мужчины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 13:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Кусайынов Наурыз 22.03.03 г. У-Ка 43.00 1 юн Бучацкая Т.  
2 Кожахметов Жарас 12.04.03 г. У-Ка 39.00 2 юн Бучацкая Т.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
3 Лепехин Александр 01.01.02 г. Семей 33.91   Хижнякова Е.  
4 Яцкевич Сергей 19.08.03 Кокпекты 33.65  Растрига Б. 
5 Айткалиев Олжас 29.11.02 Кокпекты 31.00  Растрига Б. 
6 Кумарбеков Муратжан 26.12.03 Кокпекты 30.15  Растрига Б. 
7 Абитханов Нарұл 20.06.02 Зайсанский 30.00   Абитханов Д.  
8 Ахметжанов Анир 28.01.03 Зайсанский 29.00   Оспанов А.  
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Бег 100 м  Женщины 
Дата: 23.04.2019  
Время: 15:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Безверхова София 10.08.02 г. Риддер 13.17 2  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Старикова Екатерина 01.03.02 г. Семей 13.87  3 Циммерлинг И.  
3 Мукушева Наталья 16.07.02 г. У-Ка 14.13  3 Лиценбергер В. 
4 Дмитриева Варвара 01.01.03 г. У-Ка 14.44  3 Бучацкий В.  
5 Айткалиева Элина 01.01.03 г. Семей 15.01  3 Кошеков К. , Сбытнова А.  

 
Бег 200 м  Женщины 

Дата: 24.04.2019  
Время: 10:55  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Кайсанова Айым 19.03.02 Глубок. 26.59 25.95  1 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Безверхова София 10.08.02 г. Риддер 27.25 27.01  2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
3 Сухорукова Мария 08.03.03 г. У-Ка 27.63 27.36  2 Устьянцева О.  
4 Старикова Екатерина 01.03.02 г. Семей 28.79 28.45  2 Циммерлинг И.  
5 Мукушева Наталья 16.07.02 г. У-Ка 29.08 29.34  3 Лиценбергер В.  
6 БроматВалерия 04 г.У-Ка 26.24 DNS 3 Весельский Б.Ю. 
7 Дмитриева Варвара 01.01.03 г. У-Ка 29.97   3 Бучацкий В.  
8 Мельник Диана 01.01.03 г. Семей 32.22   1 юн Снипич В. , Каиргали Р.  

 
Бег 400 м Женщины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 15:50  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 

1 Кайсанова Айым 19.03.02 Глубок. 59.58 1  Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Акентьева Алёна 01.11.02 г. У-Ка 1:01.86  2 Лукашена Н.  
3 Сухорукова Мария 08.03.03 г. У-Ка 1:02.54  2 Устьянцева О.  
4 Искандырова Анастасия 13.02.03 г. Риддер 1:03.17  2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
5 Старикова Екатерина 01.03.02 г. Семей 1:09.64  3 Циммерлинг И.  
6 Қабиолдаева Зарина 30.07.02 Зайсанский 1:26.47  3 юн Оспанов А.  
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Бег 800 м Женщины 
Дата: 24.04.2019  
Время: 11:50  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 

1 Акентьева Алёна 01.11.02 г. У-Ка 2:26.15 2 Лукашена Н.  
2 Морозова Кристина 01.10.02 Глубок. 2:27.31 2 Родионов О.  
3 Искандырова Анастасия 13.02.03 г. Риддер 2:27.73 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
4 Тараненко Анастасия 15.12.02 Глубок. 2:28.49 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Галимзянова Елена 15.05.03 г. У-Ка 2:33.37 2 Пешко Л.  

 
Бег 1500 м Женщины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 17:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Морозова Кристина 01.10.02 Глубок. 5:12.97 2 Родионов О.  
2 Тараненко Анастасия 15.12.02 Глубок. 5:35.79 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Ертаева Жанель 01.01.02 Кокпекты 7:21.15  Растрига Б. 

 
Бег 3000 м Женщины 

Дата: 24.04.2019  
Время: 13:35  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Кайраткызы Нурай 03 Зайсан 14:07.29 2 юн Оспанов А.  
2 Кадырова Динара 03 Зайсан 15:03.82  Оспанов А.  
3 Ертаева Жанель 02 Кокпекты 15:57.94  Ратрига Б. 

 
Эстафета 4х100 Женщины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 17:40  
Место ФИО Область, город Пред. рез. Разряд  

1 Тараненко Анастасия, Морозова Кристина, Рожина Валерия, Кайсанова Айым Глубокое 54.22 2 
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Бег 100 м с/б (0.762/8.50) Женщины 
Дата: 24.04.2019  
Время: 10:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Айткалиева Элина 01.01.03 г. Семей 21.12   Кошеков К. , Сбытнова А.  

 
Бег 400 м с/б Женщины 

Дата: 24.04.2019  
Время: 13:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Қабиолдаева Зарина 30.07.02 Зайсанский 1:44.52   Оспанов А.  

 
Прыжок в высоту Женщины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 11:45  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Галимзянова Елена 15.05.03 г. У-Ка 1.35 1 юн  Пешко Л.  

 
Прыжок в длину Женщины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 10:15  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Дмитриева Варвара 01.01.03 г. У-Ка 4.62 3  Бучацкий В.  
2 Устинович Элина 12.09.03 г. У-Ка 4.54  3 Кукин П.  
3 Мельник Диана 01.01.03 г. Семей 4.06  2 юн Снипич В. , Каиргали Р.  

 
Толкание ядра (3.0) Женщины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 12:10  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 

1 Тронтова Елена 01.04.03 Глубок. 10.88 3  Цириков С. , Цирикова Н. , Бучацкий Е.  
2 Ливенцова Маргарита 17.04.03 г. У-Ка 10.35  3 Лиценбергер В.  
3 Шелудякова Екатерина 01.04.02 г. Семей 9.30  1 юн Хижняковы К. , Дягилев Б.  
4 Якубова Земфира 23.03.03 Кокпекты 6.84   
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Метание диска Женщины 
Дата: 23.04.2019  
Время: 10:40  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 

1 Тронтова Елена 01.04.03 Глубок. 35.08 2 Цириков С. , Цирикова Н. , Бучацкий Е.  
2 Ливенцова Маргарита 17.04.03 г. У-Ка 30.34 3 Лиценбергер В.  

 
Метание копья (500) Женщины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 12:40  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Әнуарбекова Ажар 13.03.03 Зайсанский 29.65 1 юн  Нугыманов Е.  
2 Рякова Илона 23.04.02 г. У-Ка 23.35   Кукин П.  
3 Якубова Земфира 23.03.03 Кокпекты 19.42  Растрига Б. 

 
Главный судья   _________________  Кукин П.И. 

 
 Главный секретарь   _________________  Устьянцева О.В. 
 


